
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від 24.03. 2023 № 28-1/VІІІ 

м. Золотоноша 
 
Про затвердження порядку денного 
пленарного засідання 28-ї сесії VIІІ скликання 
 

На виконання ч. 15 ст. 46 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні” та ст. 30 Регламенту Золотоніської міської ради, -  
 

міська рада вирішила: 
 

Затвердити порядок денний пленарного засідання 28-ї сесії Золотоніської 
міської ради VIІІ скликання у кількості 88 питань згідно з додатком. 
 
 
 
Секретар ради       Наталія СЬОМАК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Вікторія Левченко 23900 

 



 2

Додаток  
до рішення міської ради 
від 24.03. 2023 № 28-1/VІІІ 

 

1. Про затвердження порядку денного пленарного засідання 28 сесії VIІІ 
скликання 

2. Про здійснення державної регуляторної політики у сфері господарської 
діяльності структурними підрозділами виконавчого комітету Золотоніської 
міської ради за 2022 рік 

3. Про звіт постійної комісії з питань фінансів, цін, побутового та 
торгівельного обслуговування, господарської діяльності за 2022 рік 

4. Про затвердження Програми підтримки діяльності органів виконавчої 
влади на 2023 рік 

5. Про внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку 
Золотоніської громади на 2023 рік зі змінами 

6. Про внесення змін до місцевої Програми ,,Екстрена медична допомога” на 
2021 – 2025 роки 

7. Про граничні суми витрат на придбання автомобілів, меблів, іншого 
обладнання та устаткування, придбання і утримання мобільних телефонів, 
комп’ютерів виконавчим органом місцевого самоврядування, а також 
установами та організаціями, які утримуються за рахунок бюджету 
Золотоніської міської територіальної громади  

8. Про передачу транспортного засобу виконавчому комітету Золотоніської 
міської ради 

9. Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей з 
балансу виконавчого комітету Золотоніської міської ради 

10. Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей  
11. Про надання благодійної допомоги Новорайській сільській військовій 

адміністрації Бериславського району Херсонської області 
12. Про внесення змін до Програми підтримки внутрішньо переміщених та 

/або евакуйованих осіб, що тимчасово проживають на території Золотоніської  
територіальної громади 

13. Про діяльність управління архітектури, регулювання забудови та 
земельних відносин за 2022 рік 

14. Про діяльність Деньгівського старостинського округу за 2022 рік 
15. Про затвердження Положення про порядок встановлення, обліку та 

демонтажу пам’ятних знаків, меморіальних та інформаційних дощок на 
території Золотоніської міської територіальної громади 

16. Про внесення змін до Програми соціальної підтримки ветеранів війни і 
праці, осіб з інвалідністю, учасників антитерористичної операції/операції 
Об’єднаних сил, осіб які під час військового стану брали участь у захисті 
територіальної цілісності та державного суверенітету України у зв’язку з 
військовою агресією російської федерації проти України, малозабезпечених, 
соціально незахищених сімей та внутрішньо переміщених осіб Золотоніської 
міської територіальної громади „Турбота” на 2023 рік зі змінами 



 3

17. Про затвердження Статуту Золотоніськогозакладу дошкільної освіти (ясла-
садок)„Берізка” Золотоніської міської ради Черкаської області в новій редакції 

18. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2022 
№ 25-61/VIІІ „Про бюджет Золотоніської міської територіальної громади на 
2023 рік” 

19. Про затвердження статуту КП „Міський водоканал” у новій редакції 
20. Про прийняття на баланс об’єкта житлової нерухомості 
21. Про безоплатну передачу гуманітарної допомоги 
22. Про прийняття в комунальну власність благодійної допомоги 
23. Про надання згоди на прийняття в комунальну власність пожежного 

автомобіля АППД-2(3310)-274 
24. Про безоплатну передачу комп’ютерної техніки 
25. Про внесення змін до рішення міської ради від 09.02.2023 № 26-59/VІІІ 

„Про безоплатне прийняття в комунальну власність транспортного засобу” 
26. Про надання дозволу на списання транспортних засобів 
27. Про надання дозволу КНП „Золотоніська багатопрофільна лікарня” на 

списання обладнання 
28. Про продовження договору оренди на нерухоме майно без проведення 

аукціону 
29. Про надання дозволу на припинення договору оренди комунального майна 
30. Про внесення змін до договору оренди комунального майна №1-06.05.21 
31. Про затвердження звіту про проведення незалежної оцінки та надання 

дозволу на продаж нежитлового приміщення 
32. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд 

33. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
індивідуального садівництва 

34. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки 
земель міста Золотоноша, села Згар, селищ Гришківка і Ярки 

35. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки за межами с. Коробівка 

36. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки за межами 
с. Коробівка 

37. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Г. Лисенко, 18 

38. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки в с. Коробівка, вул. Центральна, 156 

39. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Миколаївська, 17 

40. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність зі зміною цільового призначення гр. Проценку П.Ф. 



 4

41. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) в м. Золотоноша, вул. Наталії Ужвій, 7 

42. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) в с. Благодатне, вул. Кільцева, 38 

43. Про надання дозволу виконавчому комітету Золотоніської міської ради на 
розробку технічної документації із землеустрою щодо поділу чи об’єднання 
земельної ділянки по вул. Баха, 202, м. Золотоноша 

44. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 
нормативної грошової оцінки земель с. Крупське. 

45. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо зміни 
цільового призначення земельної ділянки Кравченко В.В. 

46. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо зміни 
цільового призначення земельної ділянки Черевку В.О. 

47. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в с. Кропивна, вул. Шкільна, 35, в постійне користування 

48. Про розробку детального плану території земельної ділянки в  
с. Щербинівка, вул. Перемоги 

49. Про розробку детального плану території земельної ділянки в  
м. Золотоноша, по вул. Богодухівська 

50. Про розробку детального плану території земельної ділянки в  
СТ „Об’єктив” за межами с. Благодатне 

51. Про затвердження детального плану території частини м. Золотоноша, в 
межах земельної ділянки по вул. Січових Стрільців, 12 Б 

52. Про затвердження детального плану території частини с. Деньги, в межах 
земельної ділянки по вул. Центральна, 127 

53. Про затвердження детального плану території частини с. Деньги, в межах 
земельної ділянки по вул. Польова, 1 

54. Про поновлення договору оренди земельної ділянки за межами  
с. Благодатне – зняте з розгляду 

55. Про поновлення договору оренди земельної ділянки за межами  
с. Благодатне - зняте з розгляду 

56. Про поновлення договору оренди земельної ділянки по вул. Івана 
Дробного,1 А шляхом укладення нового 

57. Про передачу в оренду земельної ділянки по вул. Захисників України, 172, 
м. Золотоноша 

58. Про передачу в оренду земельної ділянки по вул. Шевченка, 52 а,  
м. Золотоноша 

59. Про передачу в оренду земельної ділянки по вул. Черкаська, 63-в 
60. Про передачу в оренду земельної ділянки по вул. Г. Лисенко, 18,  

м. Золотоноша 
61. Про передачу в оренду земельної ділянки за межами с. Благодатне ТОВ 

„ТРІ МЕНЕДЖМЕНТ” 



 5

62. Про передачу в оренду земельної ділянки за межами с. Коробівка ТОВ 
„ЗОЛОТОНІСЬКЕ ЗВІРОГОСПОДАРСТВО” 

63. Про передачу в оренду земельної ділянки Петрусевичу С.В. 
64. Про передачу в оренду земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Івана 

Григоровича - Барського, 8  
65. Про передачу в оренду земельної ділянки по вул. Героїв Маріуполя, 60-а 
66. Про передачу в оренду земельної ділянки по вул. Богодухівська, 22,  

м. Золотоноша 
67. Про передачу в оренду земельної ділянки в с. Кедина Гора, вул. 

Рибальська, б/н, ПСРП „ДНІПРОВЕЦЬ” 
68. Про передачу в оренду земельної ділянки по вул. Героїв Маріуполя 48 В,  

м. Золотоноша 
69. Про передачу в оренду земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Шевченка, 

70 
70. Про передачу в оренду земельної ділянки в м. Золотоноша, с. Згар, 

 вул. Згарська, 28 
71. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду ТОВ „МАКЛАУТ-ЧС” по вул. Іняшова, 6, в с. Коробівка 
72. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду ПАТ „ЧЕРКАСИОБЛЕНЕРГО” по вул. Богодухівська, в  
м. Золотоноша 

73. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) в м. 
Золотоноша, по вул. Вахтанга Кікабідзе, 16 

74. Про заміну сторони в чинному договорі оренди земельної ділянки по  
вул. Баха, 66 А в м. Золотоноша 

75. Про заміну сторони в договорі оренди земельної ділянки по вул. 
Богодухівська, 20 

76. Про розірвання договору оренди земельної ділянки, укладеного між 
Золотоніською районною державною адміністрацією та ТОВ 
«ЗОЛОТОНІСЬКЕ ЗВІРОГОСПОДАРСТВО» 

77. Про розірвання договору оренди земельної ділянки, укладеного між 
Золотоніською районною державною адміністрацією та ТОВ „ЗОЛОТОНІСЬКЕ 
ЗВІРОГОСПОДАРСТВО» 

78. Про припинення права постійного користування земельною ділянкою 
Золотоніського міжгосподарського виробничо - експлуатаційного підприємства 
по енергетиці „Райсільгоспенерго” 

79. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки в с. Деньги, 
вул. Шевченка 

80. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки в  
м. Золотоноша, вул. Героїв Маріуполя, 60-а 

81. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки в 
с. Щербинівка, вул. Перемоги, 11 а 



 6

82. Про внесення змін до рішення міської ради від 09.02.2023 № 26-47/VIII „ 
Про передачу в оренду земельної ділянки в м. Золотоноша,  
вул. Садовського, 4 Г”  

83. Про внесення змін до договору земельної ділянки в м. Золотоноша,  
вул. Садовського, 4 

84. Про надання згоди ПП Некрасову О.В. на передачу земельної ділянки в 
суборенду 

85. Про реєстрацію права комунальної власності на земельні ділянки 
86. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Січова, 22 
87. Про надання дозволу виконавчому комітету Золотоніської міської ради на 

розробку технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель в с. 
Благодатне 

88. Про розробку детального плану території земельної ділянки в  
м. Золотоноша, по вул. Черкаська 

89. Різне. 
 
 
Секретар ради        Наталія СЬОМАК 


